
令和６年１月 16日                

中学生保護者 様 

                          大野城市教育委員会 

教育政策課長 光野 直隆 

中学生の食事に関するアンケートについて（お願い） 

大寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。 

大野城市教育委員会では、学校における「食」に関する指導やランチ給食サービスの改

善・充実に活かすことを目的として、市内の中学生の食習慣や昼食などに関し、その状況

を調査するため、生徒、教職員そして保護者の皆様に対しまして、アンケートを実施する

こととしました。 

 つきましては、大変お手数をおかけしますが、下記コードを読み込んで、ＷＥＢアンケ

ートにご回答いただきますようお願い申し上げます。なお、集計結果は、市のホームペー

ジに掲載するなどして、皆様にお知らせいたします。 

記 

１ アンケートの対象者 市内中学校に在籍している生徒の保護者 

２ アンケート方法 WEBアンケート（コード読み取り後回答） 

  ※保護者は、兄弟（姉妹）等、複数生徒が在籍している場合でも１世帯１回答で  

お願いします 

  ※WEBでの回答が難しい場合、各中学校に紙アンケートを準備しております。 

３ 回答期限 令和６年１月 31日（水） 

令和５年度 中学生の食事に関するアンケート（保護者） 

 

ＵＲＬ https://forms.office.com/r/nNsxGW91F8 

 

 
大野城市教育委員会 教育政策課 

教育政策担当 

 ℡ 092‐580‐1902 

 


